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Roma, 23 Luglio 2020
Prot. 1244bis s.s. 19-20/204/TFN-SD/PA

Egr. Avv. Gabriele Maria Di Gianvito
c/o Studio Legale Lubrano
Via Flaminia, 79 - 00196 Roma
aw.enrico.lubrano@pec.it
aììv.filippo.lubrano@pec.it
Icioccolinì@pec.it

Egr. Dott. Vittorio Zizzari
c/o Studio Legale Lubrano
Via Flaminia, 79 - 00196 Roma
avv.enrico.lubrano@pec.it
avv. filippo.lubrano@pec.it
Icioccolini@pec.it

l » E%r. Dott. Marco Calegari
c/o Studio Legale Lubrano
Via Flaminia, 79 - 001 96 Roma
aììív.enrico.lubrano@pec.it
avìì.filippo.lubrano@pec.it
Icioccolini@pec.it

» #

Egr. Dott. Bernardo Lodispoto
c/o Studio Legale Lubrano
Via Flaminia, 79 - 00196 Roma
aìív.enrico.ìubrano@pec.it
avv.filippo.lubrano@pec.it
Icioccolini@pec.it

Spett.le Lega Nazionale Dilettanti - LND
c/o Aw. Luigi Medugno e Aw. Letizia Mazzarelli
luigi.medugno@pec.it;
letizia,mazzarelli@pec.it
lu cio gia comardo@awoca tinapoli. legalmaiì. it

Spett.le Consiglio Direttivo - LND
In persona del Presidente legale rappresentante pro-tempore
Ind@pec.it

Spett.le Divisione Calcio a 5 - LND
In persona del Commissario Straordinario legale rappresentante

- pro-tempore Sig. Giuseppe Caridi (Vice Presidente elella LND)
calcio5@pec.divisionecalcioa5.ít

Via Campania, '17 - (?0187 Rcima - Cell. 33'l.6'l'l8633 - Telefono +39 €Eí BLl9ì 5;?;?B - Fox +39 06 2Ei'l%'l7?
tribunalefederale.nazicinale@figc.it - tfn.disciplinare@pec.figc.it

tfn.veconamiche@pec.figc.it - tfn.tessercimenti@pec.figc.it



î

AI Commissario Straordinario della Div. Calcio a 5 - LND
Sig. Giuseppe Caridi
c/o Aw. Luigi Medugno e Aw. Letizia Mazzarelli
luigi.medugno@pec.it;
ìetizia.mazzarellì@pec.it
luciogia comardo@a woca tinap oli. /e galmail. it

E p.c. AI Sig. Presidente della FIGC
presidenza@pec.figc.it

AI Sig. Segretario Generale della FIGC
segreteria.generale@pec.figc.ìt

» » Spett.l@ Ufficio Legale FIGC
legalefig4pec.fígc.it

» #

Oggetto: Ricorso aí sensi dell'art. 79 del CGS FIGC, presentato dai síg.rí Gabriele María Di Gíanvito, Vittorio
Zizzari, Marco Calegarí e Bernardo Lodispoto

Con la presente si trasmette in allegato l'Ordinanza n. 37/TFN-SD del 23.07 2020.

Distinti saluti. í

ll Segretario del Triburíale Feder?azionale
Sal ª ía

J
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TRIBUNQLE FEDERQIE NgZIONQLE
SEZl€]NE DISCIPLINí:IRE

Ordinanza n. 37/TFN-SD 2019/2020
Ricorso ex art. 79 CGS - FIGC dei sig.ri Gabriele Maria Di Gianvito, Vittorio Zizzari,

Marco Calegari e Bernardo Lodíspoto del 19,07.2020
Reg. Prot. 204/TFN-SD

II Tribunale Federale Nazionale - Sezione Disciplinare, composto da

dott. Cesare Mastrocola - Presidente;
dott. Pierpaolo Grasso - Componente;
aw. Valentina Ramella - Componente (Relatore);
dott. Giancarlo Di Veglia - Rappresentante AIA;

Lodispoto contro LND in persona del legale rappresentante p.t., Consiglio Direttivo della LND in persona del legale
rappresentante p.t., Dìvìsione Calcio a 5 - LND in persona del Commissario Straordinarìo legale rappresentante,
Commissario Straordinario della Div. Calcio a 5 - LND,?per rannullamento previa adozione di misura cautelare urgente
ed ordinaria del Com. Uff. n. 15 s.s. 20/21 della LND, della presupposta Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti
della Divisione Calcio a 5 della LND del 7. 7.2020, della presupposta Relazione del Servizio lspettivo della LND del
6. 7. 2020, relativa ad una verifica effettuata il 3. 7. 2020?,
Ia seguente

ORDINANZA

II Tribunale Federale Nazionale - Sezione Disciplinare,
all'esito della Camera di consiglio,
Ietto il ricorso presentato dai signori Gabriele Maria Di Gianvito, Vittorio Zizzari, Marco Calegarì, Bernardo Lodispoto, per
l'annullamento, previa adozione di misura cautelaíe urgente e ordirìaria, del Com. Uff. n. î 5 SS 2020/2021 della Lega
Nazìonale Dilettantì della FIGC;

rilevato che corì contestuale istanza i ricorrenti chiedevano l'adozione di un prowedimento cautelare di sospensione di
quanto stabìlito nel comunicato gravato;
visto il provvedimento del Presidente del Tribunale Federale Nazionale che respingeva l'istanza cautelare urgente,
fissando per la discussione sull'istanza cautelare l'odierna udíenza;
lette le comparse di costituzione della Lega Nazionale Dilettanti, della Divisione Calcio a 5 e del suo Commissario;
sentite le parti, osserva quanto segue.
A prescindere dall'eccezione di dífetto di competenza che verrà risolta dal Collegio in sede di merito, il Collegio rìtiene ad
una sommaría delibazione della questione che non si rawisano i necessari presupposti per poter addiverìire a un
commissariamento della Divisione Calcio a 5 della Lega Nazìonale Dìlettanti

P.Q.M.

accoglie la suindicata istanza dì sospensione dell'atto impugnato.
íissa per la trattazìone del merito l'udienza del 4 setterm:ìre 2020, ore 11 .30. é #

COSì decìso in data 23 luglio 2020



IL RELATORE

F.to aw. Valentina Ramella

Depositato in data 23 luglio 2020.

IL SEGRETARIO
F.to aw. Salvatore Floriddia

*

IL PRESIDENTE

F.to dott. Cesare Mastrocola

» » » » »


